

Årsredovisning
för
Tanum Sport&Fritid AB
559150-9913

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Orvelin, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Tanum Sport&Fritid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2018. Verksamheten omfattar butiksförsäljning av sport- och fritidsartiklar i bolagets butik i Tanums Shoppingcenter samt från butiken i Mellerud. Under 2022 öppnade bolaget en ny butik i Nordby Shoppingcenter.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen under året är primärt hänförlig till butiken inom Nordby Shopping Center. Genom ett större fokus på kapitalbindningen så har storleken på lagret minskat i förhållande till 2023. Trots detta så har bolaget lyckats att förbättra bruttomarginalen vilket starkt bidragit till ett betydligt förbättrat resultat.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den positiva omsättningstrenden har även fortsatt i början på 2025 och förväntan finns om en ökning på helåret och även förstärkt resultat.

Koncernstruktur

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Orvelin Shopping Center AB (556615-4448), som i sin tur ägs till 55% av Thon Sverige AB (556656-1170) och av Orvelin Group Holding AB (559045-2115) med 45%. Bolaget ingår därmed i koncernen Thon Holding AS (938 050 287) med säte i Oslo (Norge), som upprättar koncernårsredovisning. Koncernårsredovisning finns att tillgå hos Thon Holding AS.

| Flerårsjämförelse (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 52 346 | 47 499 | 37 324 | 29 284 | 22 779 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 622 | -5 495 | -671 | 352 | -3 298 |
| Balansomslutning | 38 184 | 41 566 | 34 912 | 18 541 | 24 339 |
| Antal anställda | 17 | 19 | 17 | 10 | 10 |
| Soliditet (%) | 0,5 | 0,4 | 0,5 | 0,5 | 0,4 |
| Avkastning på totalt kap. (%) | 2,0 | neg | neg | 3,5 | neg |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 016 536 | -1 883 198 | 183 338 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -1 883 198 | 1 883 198 | 0 |
| Årets resultat | | | 5 319 | 5 319 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 133 338 | 5 319 | 188 657 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 250 tkr (2 250 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 133 338 |
| årets vinst | 5 319 |
| | 138 657 |

| | |
|---|----------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 138 657 |
| | 138 657 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning | | 52 346 352 | 47 499 331 |
| Övriga rörelseintäkter | | 461 324 | 425 485 |
| | | 52 807 676 | 47 924 816 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -31 946 147 | -31 851 985 |
| Övriga externa kostnader | | -8 036 009 | -7 899 727 |
| Personalkostnader | 2 | -11 548 190 | -10 929 924 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 5, 6 | -513 370 | -581 059 |
| | | -52 043 716 | -51 262 695 |
| Rörelseresultat | | 763 960 | -3 337 879 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 184 | 4 762 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | -2 391 419 | -2 161 722 |
| | | -2 386 235 | -2 156 960 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 622 275 | -5 494 839 |
| Bokslutsdispositioner | 4 | 2 000 000 | 3 611 641 |
| Resultat före skatt | | 377 725 | -1 883 198 |
| Skatt på årets resultat | | -372 406 | 0 |
| Årets resultat | | 5 319 | -1 883 198 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Datasystem | 5 | 65 512 | 93 968 |
| | | 65 512 | 93 968 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 1 083 435 | 1 568 349 |
| | | 1 083 435 | 1 568 349 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 148 947 | 1 662 317 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 34 724 752 | 37 545 944 |
| Förskott till leverantörer | | 40 056 | 0 |
| | | 34 764 808 | 37 545 944 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 28 141 | 50 131 |
| Aktuella skattefordringar | | 0 | 13 319 |
| Övriga fordringar | | 165 218 | 83 593 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 617 019 | 1 602 241 |
| | | 1 810 378 | 1 749 284 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 459 443 | 608 142 |
| Summa omsättningstillgångar | | 37 034 629 | 39 903 370 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 38 183 576 | 41 565 687 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

133 338

2 016 535

Årets resultat

5 319

-1 883 198

138 657

133 337

Summa eget kapital

188 657

183 337

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

175 611

153 271

Leverantörsskulder

1 666 633

1 647 349

Skulder till koncernföretag

32 409 103

35 995 685

Aktuella skatteskulder

356 476

0

Övriga skulder

1 146 273

1 242 235

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 240 823

2 343 810

Summa kortfristiga skulder

37 994 919

41 382 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

38 183 576

41 565 687

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. I de fall valutasäkringsåtgärd genomförts, t ex terminssäkring, används terminskursen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Nedskrivningsprövning görs i samband med årsbokslut.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | |
|---|-----|
| Datasystem | 20% |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20% |

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av vägt genomsnittspris avseende anskaffningsvärdet med avdrag av 3% av anskaffningsvärdet eller nettoförsäljningsvärdet på balans dagen.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Likvida medel

Moderbolaget har medel på koncernkonto hos koncernens finansbolag. Bolaget klassificerar detta som en skuld i balansräkningen.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda | 17 | 19 |

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | 2 386 060 | 2 131 694 |
| Övriga räntekostnader | 2 645 | 3 174 |
| Kursdifferenser | 2 714 | 26 854 |
| | 2 391 419 | 2 161 722 |

Not 4 Bokslutsdispositioner

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------------------|------------------|
| Mottagna koncernbidrag | 2 000 000 | 3 611 641 |
| | 2 000 000 | 3 611 641 |

Not 5 Datasystem

| | 2024 | 2023 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 456 152 | 393 152 |
| Inköp | 0 | 63 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 456 152 | 456 152 |
| Ingående avskrivningar | -362 185 | -312 823 |
| Årets avskrivningar | -28 455 | -49 362 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -390 640 | -362 185 |
| Utgående redovisat värde | 65 512 | 93 967 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 984 976 | 2 837 041 |
| Inköp | 0 | 147 935 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 984 976 | 2 984 976 |
| Ingående avskrivningar | -1 416 627 | -884 930 |
| Årets avskrivningar | -484 914 | -531 697 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 901 541 | -1 416 627 |
| Utgående redovisat värde | 1 083 435 | 1 568 349 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Ställda säkerheter | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 8 Eventualförpliktelser

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Eventualförpliktelser | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2025-06-09

Johan Orvelin
Johan Orvelin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Celind
Mattias Celind
Auktoriserad revisor
